

Dodávateľ:
EKOTOCALITY s.r.o.

Faktúra číslo : 102012090

Objednávka číslo : 174/2011

Dodací list číslo :

Šamorínska 39
903 01 Senec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO : 35893117 DIČ : 2021860874
IČ DPH : SK2021860874

OR OS Bratislava 1, Odd. s.r.o. č. 32439/B

Banka : ČSOB banka Bratislava

SWIFT :

Tel.: 02/45923391

Fax : 02/45923391

Faktúru vyhotovil : Záhradníková Zuzana

Mestská časť Bratislava - Vajnory

Roľnícka ul. č. 109

831 07 Bratislava

Miestny úrad
mestskej časti Bratislava - Vajnory
Došlo: 19. 09. 2012
Prílohy:
Číslo:
Číslo predch. splst.:

Odberteľ :

Mestská časť Bratislava - Vajnory

Roľnícka ul. č. 109

831 07 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 00304565

DIČ : 2020879223

IČ DPH :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.8.2012	26.8.2012	30.9.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Číslo účtu : 4007954630/7500		
IBAN : SK57 7500 0000 0040 0795 4630		
Suma k úhrade : 142,80 <i>Informatívna suma : SKK 4 301,99</i>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
102012090	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000004	krátkodobý prenájom mobilných WC, servis mobilných WC v počte 2ks Vajnory, Roľnícka ulica 25.8.- 26.8. 2012	2,00	ks	59,50	71,40	20	119,00	23,80	142,80

Základ pre DPH 20 % : 119,00

DPH 20 % : 23,80

Celková suma s DPH	142,80
Celková fakturovaná suma: EUR	142,80
<i>Informatívna celková fakturovaná suma : SKK</i>	<i>4 301,99</i>

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka :

EKO

iČO